מסקנתי היא כי אינטרס הציבור במיצוי החקירה גובר בעת הזאת על האינטרס הקנייני של המשיב, אשר הינו מוגבל בזמן
כאמור, ונתון במידה רבה בידיו.

אשר על כן , אני מקבל את בקשת המבקשת ומורה על הארכת החזקת התפוס על ידי המבקשת למשך 60 ימים נוספים
מיום 17.2.19.

המזכירות תשלח עותקים לצדדים.

ניתנה היום, י"א באדר ב התשע"ט, 18 במרץ 2019, בהעדר הצדדים.

יריב בן דוד, שופט